
 

TUKUMA  NOVADA  DOME 

KOMISIJA DARBAM AR 

SABIEDRISKAJĀM ORGANIZĀCIJĀM 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2025. gada 11. februārī        Nr. KSO/25/2 

 Tukuma novada domes Komisijas darbam ar sabiedriskajām organizācijām (turpmāk – 

Komisija) sēde sasaukta 2025. gada 11. februārī plkst. 10.00, izmantojot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku Zoom. 

 Komisijas sēdi plkst. 10.00 atklāj Komisijas priekšsēdētāja Gundega Rugāja. 

 Sēdi protokolē Tukuma novada pašvaldības Lietvedības un IT nodaļas lietvedības 

sekretāre Elīna Jermaļonoka. 

 Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Baiba Latve, Inta Haferberga, Vija Zīverte, Gunta 

Kalviņa, Aija Balandiņa, Arnis Logins, Lita Lukša, Guntis Zariņš, Inese Kurzemniece. 

 Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Agita Kalvāne, Signe Ezeriņa, Raimonda Ertmane. 

Darba kārtībā: 

1. Par telpu nomas maksas un ar tiem saistīto maksājumu atlaides piešķiršanu biedrībai “Jauniešu 

klubs “10x10””. 

2. Par telpu nomas maksas un ar tiem saistīto maksājumu atlaides piešķiršanu biedrībai “Senioru 

apvienība “Selga””. 

3. Par biedrības “Džūkstei” iesniegumu. 

1. § 

Par telpu nomas maksas un ar tiem saistīto maksājumu atlaides  

piešķiršanu biedrībai “Jauniešu klubs “10x10”” 

ZIŅO: Baiba Latve.  

Baiba Latve informē, ka saņemts biedrības “Jauniešu klubs “10x10”” pieteikums ar 

lūgumu piešķirt telpu nomas maksas atlaidi telpām Talsu ielā 20, Tukumā, Tukuma novadā (telpas 

Nr. 18 un Nr. 21). 

Biedrība “Jauniešu klubs “10x10”” nākamgad plāno pārcelties uz jaunām telpām, kuras 

atrodas Spartaka ielā, Tukumā, telpu nomas maksas atlaidi esošajām telpām nepieciešams piešķirt 

līdz 2025. gada 31. decembrim. 

Komisija balso par atbalstu telpas nomas maksas un ar tiem saistīto maksājumu atlaides 

piešķiršanai biedrībai “Jauniešu klubs “10x10”” līdz 2025. gada 31. decembrim. 

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Gundega Rugāja, Baiba Latve, Inta Haferberga, Vija 

Zīverte, Aija Balandiņa, Guntis zariņš, Arnis Logins, Lita Lukša, Inese Kurzemniece, Gunta 

Kalviņa), pret – nav, atturas – nav, 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

 Komisija vienojas atbalstīt telpu nomas maksas un ar tiem saistīto maksājumu atlaides 

piešķiršanu biedrībai “Jauniešu klubs “10x10”” līdz 2025. gada 31. decembrim. 

2. § 

Par telpu nomas maksas un ar tiem saistīto maksājumu atlaides piešķiršanu  

biedrībai “Senioru apvienība “Selga”” 

ZIŅO: Baiba Latve.  

Baiba Latve informē, ka saņemts biedrības “Senioru apvienība “Selga”” pieteikums ar 

lūgumu piešķirt telpu nomas maksas atlaidi telpām Liepu ielā 7, Lapmežciemā, Lapmežciema 

pagastā, Tukuma novadā (telpas Nr. 13–17). 

Komisija balso par atbalstu telpu nomas maksas un ar tiem saistīto maksājumu atlaides 

piešķiršanai biedrībai “Senioru apvienība “Selga”” uz 5 gadiem. 

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Gundega Rugāja, Baiba Latve, Inta Haferberga, Vija 

Zīverte, Aija Balandiņa, Guntis zariņš, Arnis Logins, Lita Lukša, Inese Kurzemniece, Gunta 

Kalviņa), pret – nav, atturas – nav, 

 Komisija vienojas atbalstīt telpu nomas maksas un ar tiem saistīto maksājumu atlaides 

piešķiršanu biedrībai “Senioru apvienība “Selga”” uz 5 gadiem. 

3. § 

Par biedrības “Džūkstei” iesniegumu 

ZIŅO: Baiba Latve.  

Baiba Latve informē, ka saņemts biedrības “Džūkstei” iesniegums par koriģētajām 

izmaiņām izmaksu tāmē iniciatīvas projektam “Animācijas filma “Džūkstes saimnieks pats sev 

kungs””. Biedrība lūdz nesamazināt finansējumu tāmes pozīcijai par filmas montāžu un norāda, 

ka izmaksas ir zemākās iespējamās. Piešķirtais finansējums iniciatīvai ir 1232 EUR, no tāmes tika 

izņemtas pozīcijas par balonu māju, leļļu teātri un reklāmu. Kopējā prasītā summa 1941 EUR.  

Guntis Zariņš un Inese Kurzemniece uzskata, ka piešķirtā finansējuma summu mainīt 

nedrīkst, lai nerastos precedents. Varētu atļaut rīkoties ar piešķirto finansējumu pēc biedrības 

ieskatiem, galvenais, lai tiek sasniegts rezultāts un īstenots iniciatīvas projekts. 

Komisija balso par atbalstu biedrībai, atļaujot izmantot piešķirtos finanšu līdzekļus pēc 

saviem ieskatiem projekta īstenošanai. 

Atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Gundega Rugāja, Baiba Latve, Inta Haferberga, Vija 

Zīverte, Aija Balandiņa, Guntis zariņš, Arnis Logins, Lita Lukša, Inese Kurzemniece, Gunta 

Kalviņa), pret – nav, atturas – nav, 

Komisija vienojas atbalstīt biedrību, atļaujot izmantot piešķirtos finanšu līdzekļus pēc 

saviem ieskatiem projekta īstenošanai. 

 Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 10.20. 

Komisijas priekšsēdētāja   (personiskais paraksts) G. Rugāja 

Protokoliste 

Lietvedības un IT nodaļas  

lietvedības sekretāre    (personiskais paraksts) E. Jermaļonoka 


